(Павлодарэ нергосбыт>>
жауапкершiлiгi

чlектеулi cepi ктестiгi

Товарищество с
ограниченной

ответственностью
кПавлодарэнергосбыт>

ПЛВЛОМРЭНЕРГО

БYЙрык
зо. оз. юJз

прикАз
хоJ:_?€_

город ПавлодарПавлодар каласы

l

Об утверждении изменений к Перечню
закупаемы х на 202З год ТОО "Павлодарэнергосбыт"
товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются
при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельньж

уровней и тарифных смет нарегулируемые услуги

руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных

монополий, утверждённых Приказом мнЭ РК от 13 августа 2019 года Jф 73 (далее - Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить внесенные изменения в Перечень закупаемых на 202з год

тоо кпавлодарэнергосбыт> товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при

утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельньIх уровней и тарифных смет на

регулируемые услуги (далее Перечень) согласно приложению Ns1 к настоящему приказу,

2, В соответствии с Правилами направить утвержденный Перечень на 202З гоД В

ргУ <.Щепартамент Комитета trо регулированию естественных монополий Министерства

национальной экономики Рк по Павлодарской области> для сведения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Т.Г. Аргинов

с

Исп.: коммерчоский отдел, июкенер
Сулаймонова .Щ.Н.
тел,:39-96-76

Рассылка: дело, АХО, КО, УМТО АО (IIАВЛОДАРЭНЕРГО))

lýo 9001:2015

ь
тйvвh.lпl.п-d

00з505

г;l'l}'эгл

Fж

Приложение Jllbl к приказу N.tr-/tBoT Ю , аЗ .202З г.

Изменения к перечню закупаемых на 2023 год ТОО "Павлодарэнергосбыт" товаров, работ и
услуг, затраты на которые учитываются при утвержденип тарифов (цен, ставок сборов)

или их предельных уровней и тарифньш смет на реryлируемые усJryги

Nь

п/п
наименование Ед.

из

м.

Объе
м

закуп
а

Сумма
тыс.тенге

без

H[C:12o/o

Сумма
тыс.тенге

с

H!C=12o/o

Срок
закупа

Способ закупа

z* fu
ttеп,Це€Ъе269 95

кг д 7+9+9#4 ++55qо0 14
KBap+aJ+

заffроще+{овы*
ffреддоrкецfiй

z* Д€€ка{*€т+lаъ
€троfiтеJfi*Iая

м 9в )+4sz+4 j€2460,0e 14
rвар+ал

заЕр€€-цеfiов{,Е(
ffреддожеfiи*

404 Пломба свинцовая lOMM кг 20 8б 517,86 96 900,00 |-4
кварт€lл

запрос ценовых
предложений

405 Леска строительная, l00M,
диаметр l мм, цветная

шт. l0 5 955,зб 6 670,00 |-4
кварт€lл

запрос ценовых
предложений